

## Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 64365918

Data publicarii 16.12.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.226,14 RON - 3.226,14 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA| 1.|Roller cu gel Pentel Energel fara mecanism vf 0.7mm albastru|buc|34.00|8.3900|285.26|54.20|0.00| 2.|Plic B4 cu burduf 250x353x40 kraft siliconic10buc/set|set|5.00|10.0000|50.00|9.50|0.00| 3.|Lipici solid Kores 20g|buc|2.00|5.0000|10.00|1.90|0.00| 4.|Roller Pilot Frixion 0.7mm albastru|buc|44.00|17.8000|783.20|148.81|0.00| 5.|Cub notite Kores 450 file 75 x 75 culori de primavara|buc|1.00|18.0900|18.09|3.44|0.00| 6.|Hartie HP Home + Office A4 80g 500 coli/top|top|70.00|21.8700|1,530.90|290.87|0.00| 7.|Dosar Standard alb cu sina A4 carton.|buc|150.00|0.6000|90.00|17.10|0.00| 8.|Dosar cu sina si 2 perforatii A4 .|buc|125.00|0.6900|86.25|16.39|0.00| 9.|File de protectie Ecomax orange peel A4 plastic 100 buc/um|buc|1.00|11.0000|11.00|2.09|0.00| 10.|Marker Edding 300 permanent varf rotund 1.5-3mm negru|buc|2.00|4.0000|8.00|1.52|0.00| 11.|Ace Memoris-Precious pentru tabla pluta diverse culori 50buc|buc|10.00|1.0000|10.00|1.90|0.00| 12.|Ordin deplasare-delegatie 100file/carnet A5 FV - model nou|buc|3.00|5.0000|15.00|2.85|0.00| 13.|Registru A3|buc|2.00|55.0000|110.00|20.90|0.00| 14.|Textmarker Stabilo Boss 2-5mm 4buc galben/verde/porto/roz|buc|1.00|25.6900|25.69|4.88|0.00| 15.|Stampila Colop Printer 20 Conform cu originalul|buc|1.00|46.7500|46.75|8.88|0.00| 16.|Stampila personalizata|buc|1.00|90.0000|90.00|17.10|0.00| 17.|Foaie parcurs transport persoane 100 file/carnet A4 tipar FV 3buc/set|set|2.00|28.0000|56.00